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B origine

g France

au lait de vache pasteurisé
a21% Mat. Gr sur produit fini
250g-T44€le kg
Par 2 (500 g) : 2,60 € au lieu de 3,72 €
5,20 €le kg au lot
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fromage au lait

1€ de vache i
V1B 3 27% Mat. Gr
e sur produit fini

1259- 11,84 €le kg
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LE2"=PRODUIT

€ BOUCHEES FROMAGERES AIL ET FINES HERBES
1%

NETTO
Leze= fromage au lait de vache pasteurise
£ 4 38% Mat. Gr sur produit fini
102 120g-12.25€le kg
Par2 (240 g) : 2,49 € au lieu de 2,94 €
10,38 € le kg au lot
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Soit 2,49 € les 2
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g France
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fromage au lait cru de brebis
a.31.66% Mat. Gr

sur produit fini

100 g- 1590 €le kg

Transforme aux

Pays-Bas

COMTE LE MONTARLIER

AFFINE 6 MOIS

PRESIDENT MAASDAM, EMMENTAL
fromage au lait cru MOZZARELLA

de vache NETTO

434% Mat. Gr fromage

sur produit fini 2 25.9% Mat. Gr
200 g + 10% offert sur produit fini
-50it220g- 16,23 €le kg 200g-790€lekg

POUR VOTRE SANTE, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LEGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

% Les remises immeédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseiilés au niveau national par I'enseigne Netto. Le montant de la remise est
déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée & 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ™" Modalités de I'offre : -30% ou -60%
sur le 2*™ produit : remise immédiate en caisse pour I'achat de 2 produits identigues (meme parfum, méme saveur, méme variétd) ou panachés (différents parfums,
différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de I'offre. Offre limitée & 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 11



